Prefeitura Municipal de Estrela d’Oeste
ESTADO DE SÃO PAULO

Paço Municipal “Pref. Wilson Nogueira Lapa”
www.pmestrela.sp.gov.br

Rua Bahia, 639 - Jardim São Paulo - Fone: (17) 3833-9411 - CEP 15650-000 - CNPJ 45.112.224/0001-23

Página 1 de 4

Edital do Gabarito das Provas Objetivas
14 de abril de 2024

O MUNICÍPIO DE ESTRELA D’OESTE/SP torna público o
EDITAL DO GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS DE
MÚLTIPLA ESCOLHA - PVO do CONCURSO PÚBLICO Nº
001/2024 conforme segue:

1. DO GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS

1.1.1 NÍVEL ENSINO FUNDAMENTAL
01 AJUDANTE GERAL e 02 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS / GARI

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

C A B D A C B A D D D C B C D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C B A A B D C B C B A C B A

03 ESCRITURÁRIO
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

C A B D A C B A D D D C B C D

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C B A A C C D A B C B A C D

1.1.2 NÍVEL ENSINO MÉDIO/TÉCNICO
04 INSTRUTOR DE INFORMÁTICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A C B D B C A C D A D A C B C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C B A A A C D B B C A D C B

05 ORIENTADOR SOCIAL
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A C B D B C A C D A D A C B C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C B A A A A B D C C B B C A

06 TÉCNICO DE ENFERMAGEM ABS/PSF
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

A C B D B C A C D A D A C B C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C B A A A B D A B D C C A D

http://www.pmestrela.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal de Estrela d’Oeste
ESTADO DE SÃO PAULO

Paço Municipal “Pref. Wilson Nogueira Lapa”
www.pmestrela.sp.gov.br

Rua Bahia, 639 - Jardim São Paulo - Fone: (17) 3833-9411 - CEP 15650-000 - CNPJ 45.112.224/0001-23

Página 2 de 4

1.1.3 NÍVEL ENSINO SUPERIOR
07 AGENTE DE CONTRATAÇÃO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D A B C B C D A B D A B D B C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D C D B A D C A C A B A

08 CONTROLADOR INTERNO
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D A B C B C D A B D A B D B C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D C D A C B A D C C B A

09 COORDENADOR DO CRAS
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D A B C B C D A B D A B D B C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D C A D C A A B D B B C

10 DENTISTA - PROGRAMA ESTRATÉGIA DE SAÚDE DA FAMÍLIA
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D A B C B C D A B D A B D B C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D C B C B D C C B D A C

11 EDUCADOR FÍSICO
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D A B C B C D A B D A B D B C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D C A B C D D D B B C C

12 ENGENHEIRO AMBIENTAL E SANITÁRIO
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D A B C B C D A B D A B D B C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D C C B A D B B C C A C

http://www.pmestrela.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal de Estrela d’Oeste
ESTADO DE SÃO PAULO

Paço Municipal “Pref. Wilson Nogueira Lapa”
www.pmestrela.sp.gov.br

Rua Bahia, 639 - Jardim São Paulo - Fone: (17) 3833-9411 - CEP 15650-000 - CNPJ 45.112.224/0001-23

Página 3 de 4

13 ENGENHEIRO CIVIL – DEPARTAMENTO DE OBRAS FISC./VIG./CONVÊNIO
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D A B C B C D A B D A B D B C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D C C B A D B C D A C B

14 FISIOTERAPEUTA
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D A B C B C D A B D A B D B C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D C B C B D C B C A B D

15 FONOAUDIÓLOGO
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D A B C B C D A B D A B D B C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D C B C B D C A C C B A

16 MÉDICO VETERINÁRIO VIG./SAN./MATAD./S.I.M
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D A B C B C D A B D A B D B C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D C C A D D B A C D B A

17 NUTRICIONISTA
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D A B C B C D A B D A B D B C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D C B C B D C C B C D A

18 PROFESSOR PEB I
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D A B C B C D A B D A B D B C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D C A C B A D C B D D B

19 PROFESSOR PEB II – ARTE
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D A B C B C D A B D A B D B C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D C A C B A D C B B D B

http://www.pmestrela.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal de Estrela d’Oeste
ESTADO DE SÃO PAULO

Paço Municipal “Pref. Wilson Nogueira Lapa”
www.pmestrela.sp.gov.br

Rua Bahia, 639 - Jardim São Paulo - Fone: (17) 3833-9411 - CEP 15650-000 - CNPJ 45.112.224/0001-23

Página 4 de 4

20 PROFESSOR PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D A B C B C D A B D A B D B C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D C A C B A D C B D D B

21 TERAPEUTA OCUPACIONAL
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15

D A B C B C D A B D A B D B C

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C A D C B C B D C C B D A C

ESTRELA D’OESTE-SP, 14 de abril de 2024.

MARCO ANTÔNIO SAES LOPES
- PREFEITO MUNICIPAL -

http://www.pmestrela.sp.gov.br/